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Amberger, Christoph Gotthard-Heigl-Str. 9 a, 84056 Rottenburg

 m: 0175-8371488
chris.amberger@web.de

  
Balda, Klaus Dingolfinger Straße 7, 94405 Landau/Isar

p: 09951-5672,  m: 0152-54881313  fax p: 03212-1207186
klaus@ttc-landau.de  http://www.ttc-landau.de

  
Bauer, Willibald Am Steinbach 18, 94424 Arnstorf

p: 08723-910207,  m: 0171-4594092,  d: 09951-690741  fax
d: 07141-16830113
willibald.bauer@wuestenrot.de

  
Berendonk, Hagen Rennweg 1, 84034 Landshut

p: 0871-65229,  m: 0171-2639824
hagen.berendonk@t-online.de

  
Eichinger, Johannes Sallach 46, 94333 Geiselhöring

p: 09423-2098358
eichinger.johannes@googlemail.com,  eichinger_johannes@web.de

  
Faber, Brigitte Ottostr. 19a, 84030 Landshut

p: 087179784
pb.faber.la@t-online.de

  
Fleck, Lothar Malzmühlweg 9, 94315 Straubing

p: 09421-839473  d: 09421-8651529
lothar.fleck@gmx.de

  
Fleck, Thomas Felix-Hölzl-Str. 6, 94315 Straubing

p: 09421-944911
thomas.fleck@straubing.de

  
Hofmann, Diether Max-von-Müller-Str. 54, 84056 Rottenburg/Laaber

p: 08781-1232,  m: 0171-5323163,  d: 08781-1232,  fax p: +4932222422904,
 fax d: 08781-1814
dr.diether.hofmann@t-online.de

  
Katzmarek, Ralf Heimdalstr. 3, 94536 Eppenschlag

p: 09928-1306,  m: 015254052087
rkatzmarek@t-online.de

  
Kellermann, Thomas Fürstenzeller Str. 4a, 94036 Passau

p: 0851-83449,  m: 0175-4635181
thomas.kellermann@gks.adac.de

  
Klinger, Ludwig Netzerstr. 5, 94036 Passau

p: 0851-85375  d: 0851-394124
ludwig.klinger@web.de

  
Kramlofsky, Herbert Am Anger 11, 84051 Essenbach-Altheim

p: 08703-583  fax p: 08703-91516
herbert.kramlofsky@gmx.de

  
Krauss, Fritz Gartenweg 18, 94121 Salzweg

p: 08505-4434
fritz.krauss@web.de,  fritz.krauss@kontron.com

  
Kölbl, Erwin Neureuth 22a, 94034 Passau

p: 0851-72644,  m: 0151 2285 2289,  d: 0851-4942258
erwin.koelbl@tpponline.de
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Landkammer, Bernhard Ahornstr. 78, 84030 Ergolding

p: 0871/73204
b.landkammer@kabelmail.de

  
Lippe, Wilfried Äußere Passauer Str. 86, 94315 Straubing

p: 09421/430159  d: 09421/546-140
willi.lippe@uni.de

  
Obst, Manfred Eichendorff Str. 100, 94315 Straubing

p: 0942140249
  
Pendleder, Bernhard Garnfeld 5, 94481 Grafenau

p: 08552-2580,  m: 0170-2037445,  d: 08552-91787  fax d: 08552-3220
bernhardpendleder@web.de,  tt-tsvgrafenau@gmx.de

  
Plietsch, Carmen Pfarrer-Binder-Str. 8, 84359 Simbach

p: 08571-6829,  m: 0171-3283562
carmen.plietsch@gmx.de,  office@glasperlenversand.de

  
Pömmerl, Josef Weiherbachstr. 14, 94327 Bogen

p: 09422-2476,  m: 0152-21645452
poemmerl.josef@web.de

  
Reiss, Ferdinand Uferweg 3, 94113 Tiefenbach

p: 08546-973367,  m: 0175-7787302  fax p: 08546-973368
ferdinandreiss@aol.com

  
Rosenberger, Dieter Flurstr. 14, 84061 Ergoldsbach

p: 08771-1548
  
Sallinger, Andreas Dr.-Rohrmayr-Str. 14, 94315 Straubing

p: 09421-182656
andreas.sallinger@gmx.de

  
Scherl, Ewald Am Sportplatz 1, 94336 Hunderdorf

p: 094225747  d: 094178095305
scherlewald@aol.com

  
Spiegelhauer, Alexander Staudenrausstr. 2, 84034 Landshut

p: 0871-9665659,  m: 0176-56540618,  d: 0871-292126
alexanderinnova@aol.com

  
Stöger, Johann Altenreit 6, 94535 Eging

p: 08544-7309,  m: 0171/2365672
stoegerjohann@web.de

  
Thomandl, Harald Sonnenweg 6, 94094 Rotthalmünster

p: +49 (0) 8533-7934,  m: +49 (0) 170-4529185,  d: +49 (0) 8533-910347,  fax
p: +49 (0) 8533-1602,  fax d: +49 (0) 8533-910349
h.thomandl@t-online.de,  info@ib-thomandl.de,  http://www.ib-thomandl.de

  
Wagner, Franz Pater-Wilhelm-Fink-Str. 8a, 84056 Rottenburg

p: 08781-1219
franz-wagner@t-online.de

  
Waltl, Otmar Platanenallee 26, 93333 Neustadt/Donau

p: 09445-970468,  m: 0175-6158040
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Winterstetter, Melanie Sperberweg 27, 84130 Dingolfing

p: 08731-3197866,  m: 0171-6713373
meli.fred@t-online.de

  
Wirth, Günther Tauberstr. 2a, 94227 Lindberg

p: 09922-5772,  m: 0176/56855247,  d: 09451-20179
gwirthsipp@aol.com

  
Wirth, Karlheinz Albert-Schweitzer-Str. 4, 94060 Pocking

 m: +49 1724717162  fax p: +49 18050525488069
ois.elektrisch@web.de

  
Witschital, Adolf Edelweißgasse 1, 94535 Eging am See

p: 08544-8570,  m: 0162-3757919  fax p: 08544-8570
adolf.witschital@t-online.de  http://www.ttkreis-passau.de

  
Zillner, Otto Jürgen Schmidgasse 10, 94133 Aussernbrünst

p: 08582-225,  m: 0151-58516503
  
Zizler, Max Ulrichstr. 15, 94481 Grafenau

p: 08552-689,  m: 0170-2311811
max.zizler@t-online.de

  


